



**PAŃSTWOWY INSTYTUT
WETERYNARYJNY**

PAŃSTWOWY INSTYTUT BADAWCZY

Al. Partyzantów 57

tel. (0-81)

889 30 00

24-100 Puławy

fax (0-81)

886 25 95

<http://www.piwet.pulawy.pl>

*Uczestnicy postępowania
na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r.
Znak sprawy DG-2501/21166/1596/09*

Wasze pismo z dnia:

Znak:

Nasz znak: DG-2501/21166/27/09

2010/01/08

WYJAŚNIENIA nr 5

Państwowy Instytut Weterynaryjny - Państwowy Instytut Badawczy w Puławach informuje, iż wpłynęły zapytania ze strony wykonawców w postępowaniu na dostawę odczynników laboratoryjnych w 2010 r. Poniżej podajemy treść zapytań oraz udzielonych odpowiedzi :

Pytanie 1

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 14

Produkt o numerze katalogowym 05038 jest oferowany w opakowaniach 500g. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie większego opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 2

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 21

Numer katalogowy 2411 jest nieprawidłowy. Proszę o informację czy chodzi o numer A2411.

Odpowiedź: tak

Pytanie 3

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 28

Produkt o numerze katalogowym B2261 jest oferowany w opakowaniach 25mg, 100mg, 500mg, 1g. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie jednej z podanych wielkości opakowania. **Odpowiedź:** 25 mg

Pytanie 4

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 29

Produkt o numerze katalogowym B0126 jest oferowany w opakowaniach 25g. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie tej wielkości opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 5

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 33

Do produktu o numerze katalogowym E7637 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. **Odpowiedź:** 5g

Pytanie 6

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 35

Produkt o numerze katalogowym U5378 jest oferowany w opakowaniach 100g, 500g, 1kg,5kg. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie większego opakowania. Proszę też o zweryfikowanie nazwy produktu i numeru katalogowego.

Odpowiedź: C5070 op. a'1g

Pytanie 7

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 42

Numer katalogowy S9541 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy chodzi o numer P9541. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 8

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 67

Numer katalogowy 6635 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy chodzi o numer E6635.

Odpowiedź: tak

Pytanie 9

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 70

Produkt o numerze katalogowym E1510 jest oferowany w opakowaniach 10ml. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie większego opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 10

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 101

Produkt o numerze katalogowym 84416 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 30720 **Odpowiedź:** tak

Pytanie 11

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 102

Produkt o numerze katalogowym 34957 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 302031. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 12

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 114

Do produktu o numerze katalogowym L6876 podano dwie wielkości opakowania. Proszę o wskazanie jakiej wielkości opakowanie powinno być umieszczone w ofercie (10 czy 1g).

Odpowiedź: 1g

Pytanie 13

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 116

Numer katalogowy 0268 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy chodzi o numer M0268. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 14

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 145

Produkt o numerze katalogowym 80635 jest oferowany w opakowaniach 50g i 250g . Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie jednej z wymienionych wielkości opakowania . **Odpowiedź:** 50g

Pytanie 15

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 146

Do produktu o nazwie czerwień kongo nie podano numeru katalogowego. Proszę o jego wskazanie. Proszę o informację czy chodzi o numer C6767. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 16

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 152

Produkt o numerze katalogowym 80353 jest wycofywany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tego produktu z zadania. **Odpowiedź:** wykreśla się pozycję 152 z zadania 1.4

Pytanie 17

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 160

Najmniejsze dostępne opakowanie to 50g. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tej wielkości opakowania. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 18

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 163

Produkt o numerze katalogowym D4293 jest oferowany w opakowaniach 5SET i 50SET. Proszę o informację czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie jednej z wymienionych wielkości opakowania . **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie produktu o nr kat. D0426 50 set

Pytanie 19

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 166

Numer katalogowy 8133 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze T7024. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 20

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 171

Numer katalogowy 47128 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy chodzi o numer 471283. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 21

Dotyczy zadanie 1.4 pozycja 172

Produkt o numerze katalogowym T8258 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 106232. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 22

Dotyczy zadanie 1.29 pozycja 1

Produkt o numerze katalogowym 60280 jest oferowany w opakowaniach 250g. Czy Zamawiający wrazi zgodę na zaoferowanie tej wielkości opakowania? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 23

Dotyczy zadanie 1.29 pozycja 2

Produkt o numerze katalogowym 96501 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 31665. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 24

Dotyczy zadanie 1.29 pozycja 3

Produkt o numerze katalogowym 22650 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 241571. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 25

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 4

Najmniejsze dostępne opakowanie produktu o numerze katalogowym 86500 to 5g. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tej wielkości opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 26

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 18

Do produktu o numerze katalogowym M1629 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. **Odpowiedź:** M1629-1G

Pytanie 27

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 22 i 25

Numer katalogowy 46060 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o numerze 31586. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 28

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 27

Do produktu o numerze katalogowym 33881 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. **Odpowiedź:** 33881-10MG-R

Pytanie 29

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 28 i 29

Produkt o numerze katalogowym 46061 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 31591. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 30

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 33

Numer katalogowy 04575 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o numerze 34223. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 31

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 36 i 37

Numer katalogowy 46084 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o numerze 31626. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 32

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 41

Do produktu o nazwie bufor wzorcowy do pH-metru nie podano numeru katalogowego produktu. Proszę o jego wskazanie. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze B5020. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 33

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 48

Produkt o numerze katalogowym 46935 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 31741. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 34

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 53

Numer katalogowy BP 907-F67029 jest nieprawidłowy. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o numerze 33434 w opakowaniu 100mg. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 35

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 94

Najmniejsze dostępne opakowanie produktu o numerze katalogowym M0513 to 1g. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie tej wielkości opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 36

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 100

Produkt o numerze katalogowym N7878 jest oferowany w opakowaniach 10g,25g,100g,250g. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jednej z wymienionych wielkości opakowania. **Odpowiedź:** 10g

Pytanie 37

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 101

Produkt o numerze katalogowym N9009 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 73340. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 38

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 106

Proszę o informację czy chodzi o 10 opakowań po 10g produktu o numerze O4636, czy też Zamawiający miał na myśli 1 opakowanie po 10g. **Odpowiedź:** 1 op. a' 10g

Pytanie 39

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 118

Produkt o numerze katalogowym 84350 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze S4526. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 40

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 135,136,137

Produkt o numerze katalogowym 46935 został wycofany z oferty. Niestety w ofercie nie posiadamy produktu zastępczego. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tego produktu z zadania. **Odpowiedź:** wykreśla się te pozycje z zadania

Pytanie 41

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 151

Produkt o numerze katalogowym 87130 jest oferowany w opakowaniach 100g. Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie tej wielkości opakowania.

Odpowiedź: tak

Pytanie 42

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 154

Produkt o numerze katalogowym 46959 jest oferowany w opakowaniach 100mg. Proszę o informację czy Zamawiający zgodzi się na zaproponowanie tej wielkości opakowania.

Odpowiedź: tak, 20 op. a' 100mg

Pytanie 43

Dotyczy zadanie 3.1 pozycja 158

Produkt o numerze katalogowym 46992 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze 33847. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 44

Dotyczy zadanie 3.32 pozycja 1

Do produktu o numerze katalogowym 92855 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. Produkt jest oferowany w opakowaniach 5ml i 25ml. **Odpowiedź:** 5 ml

Pytanie 45

Dotyczy zadanie 5.1 pozycja 12

Produkt o numerze katalogowym 22439-u został wycofany z oferty. Niestety w ofercie nie posiadamy produktu zastępczego. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tego produktu z zadania. **Odpowiedź:** wykreśla się pozycję z zadania

Pytanie 46

Dotyczy zadanie 5.1 pozycja 15

Podany numer katalogowy Y115088 jest nieprawidłowy. Czy Zamawiający miał na myśli numer Z115088? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 47

Dotyczy zadanie 6.12 pozycja 1

Numer katalogowy 9393 jest nieprawidłowy. Proszę o informację czy chodzi o numer A9393. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 48

Dotyczy zadanie 6.25 pozycja 4

Produkt o numerze katalogowym L9132 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze L1668. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 49

Dotyczy zadanie 8.19 pozycja 4

Produkt o numerze katalogowym 28816 jest obecnie niedostępny w ofercie. Niestety w ofercie nie posiadamy produktu zastępczego. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tego produktu z zadania. **Odpowiedź:** wykreśla się pozycję z zadania

Pytanie 50

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 11

Do produktu o numerze katalogowym B0300 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. **Odpowiedź:** 1VL

Pytanie 51

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 17

Produkt o numerze katalogowym T4323 został wycofany z oferty. Proszę o informacje czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie produktu o numerze T4415. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 52

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 32

Do produktu o numerze katalogowym M8787 nie podano wielkości opakowania. Proszę o jego wskazanie. **Odpowiedź:** 5 ml

Pytanie 53

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 24

Numer katalogowy E51131 jest nieprawidłowy. Proszę o informację czy chodzi o numer E5131. **Odpowiedź:** tak

Pytanie 54

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 27

Numer katalogowy 6758 jest nieprawidłowy. Proszę o informację czy chodzi o numer I6758.

Odpowiedź: tak

Pytanie 55

Dotyczy zadanie 12.1 pozycja 57

Podany numer katalogowy 2363448 jest nieprawidłowy. Proszę o wskazanie poprawnego numeru. **Odpowiedź:** Z363444-6EA

Pytanie 56

Dotyczy zadanie 12.22 pozycja 4

Produkt o numerze katalogowym A4717 jest obecnie niedostępny w ofercie. Niestety w ofercie nie posiadamy produktu zastępczego. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykluczenie tego produktu z zadania. **Odpowiedź:** wykreśla się te pozycję z zadania

Pytanie 57

Dotyczy zadanie 12.22 pozycja 5

Produkt o numerze katalogowym R9376 jest obecnie wycofywany z oferty. Proszę o informację czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaproponowanie produktu o numerze HSRT100. **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 58

Do zadania 10.6 – pozycja 5 i 6 – pytanie: jaki dokładnie asortyment Zamawiający ma na myśli w pozycji 5 oraz w pozycji 6?. Prosimy o podanie dokładnej nazwy z katalogu lub prawidłowego numeru katalogowego. **Odpowiedź:** wykreśla się pozycję nr 5 z zadania 10.6. W przypadku poz. 6 nr kat. EUMVS

Pytanie nr 59

Dot. zad. 5.3

Pozycja 9, 45,48,49, 74, 80,81,82,89,90, 94,95,96,103,106,127 - Uprzejmie prosimy o wydzielenie z tego pakietu tych pozycji, do osobnego zadania, ponieważ są to części serwisowe. **Odpowiedź:** tworzy się zadanie 5.3a, w skład którego wchodzi wydzielone pozycje

Pytanie nr 60

Dot. zad. 5.3

Pozycja 31- Podany numer katalogowy jest nieprawidłowy. Czy prawidłowy numer to 5182-3376. **Odpowiedź:** tak

Pytanie nr 61

Dot. zad. 5.3

Pozycja 53-Pod podanym numerem katalogowym kryje się kolumna DB-5, w opisie jest DB-5MS, proszę o sprecyzowanie , którą kolumnę należy zaoferować. **Odpowiedź:** chodzi o kolumnę DB-5 o nr kat. 122-5032.

Pytanie nr 62

Dot. zad. 5.3

Pozycja 91 –pod podanym numerem katalogowym kryje się 1 szt. , w opisie jest (5 szt./op.). Proszę o informacje ile sztuk należy zaoferować 1 czy 5. **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie produktu o nr kat. 9301-0722 – vial rack for 12mm, 2 ml vial 5 szt./op.

Pytanie nr 63

Dot. zad. 5.3

Pozycja 130- Pod podanym numerem katalogowym kryje się kolumna DB-5, w opisie jest DB-5MS, proszę o sprecyzowanie , którą kolumnę należy zaoferować **Odpowiedź:** chodzi o kolumnę DB-5 o nr kat. 122-5032.

Pytanie nr 64

Dot. zad. 5.3

Pozycja 111- Podany numer katalogowy wskazuje na 100 szt. , w opisie jest 1000sz/op. Proszę sprecyzować jaką ilość należy zaoferować: 2 op. po 1000 szt. czy 20 op. po 100 szt. **Odpowiedź:** chodzi o produkt w op. po 1000 szt. , lecz o nr kat. 5183-2068

Pytanie 65

Dot. zad. 14.16

Od 2009 r. do katalogu zostały wprowadzone przez producenta odczynników zmiany dot nr kat. dla pozycji nr 3,5,18,71,74,76. Zmianie uległy pierwsze litery. Wg starego katalogu: TS, wg nowego katalogu TR. Czy zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do formularza cenowego obowiązujących zmian? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 66

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 12.1 następujących pozycji: 5, 7, 12, 17, 22, 23, 24, 27, 29, 40, 41, 44, 45, 51, 53, 54 i utworzenie z nich niezależnego zadania?

Odpowiedź: tak

Pytanie 67

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12.1 pozycji 7: 3 opakowań x 100 g agarozy zamiast 5 x 50 g? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 68

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12.1 pozycji 17: 8 opakowań x 2,5 l buforu TBE zamiast 2 x 10 l? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 69

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 12.4 następujących pozycji: 2, 3 i utworzenie z nich niezależnego zadania? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 70

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 12.40 pozycji 1: 18 opakowań x 1 l buforu TABE zamiast 35 x 0,5 l? **Odpowiedź:** dopuszcza się zaoferowanie produktu w op. 1 l.

Pytanie 71

Załącznik nr 1 do SIWZ, zadanie 3.11, poz. 2. Podany numer katalogowy jest niezgodny z opisem produktu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowego numeru lub poprawnej nazwy produktu. **Odpowiedź:** prosimy o zaoferowanie produktu w op. 250ml zgodnie z nr kat. 51 340 059

Pytanie 72

Załącznik nr 1 do SIWZ, zadanie 3.11, poz. 3. Podany numer katalogowy jest niezgodny z opisem produktu. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności i podanie prawidłowego numeru lub poprawnej nazwy produktu. **Odpowiedź:** chodzi o produkt o nr kat. 51 300 193

Pytanie 73

Załącznik nr 1 do SIWZ, zadanie 3.11, poz. 7,8,9. Podane numery katalogowe opisują opakowania 6x250ml, a nie opak. 250 ml. Prosimy o wyjaśnienie jakie ilości produktu należy zaoferować lub skorygowanie podanych numerów katalogowych. **Odpowiedź:** chodzi o produkty w opakowaniu a'250ml, poz. 7 – 51340057, poz. 8 – 51340059, poz. 9 – 51300193.

Pytanie 74

Zadania 13.5 poz.4

Ponieważ produkt wymieniony w poz. 4 został wycofany z oferty firmy, prosimy wykreślenie tej pozycji lub wybranie produktu zamiennego. **Odpowiedź:** wykreśla się pozycję 4 z zadania 13.5 i tworzy się zadanie 13.5a, w skład którego wchodzi wykreślona pozycja.

Pytanie 75

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 1.4 pozycji nr 16, 18, 30, 31, 43, 59, 60, 61, 63, 65, 66, 67, 70, 73, 78, 79, 80, 82, 88, 96, 116, 117, 122, 141,147, 153, 154, 155, 156, 157, 158, 166, 174, 175, 176, 177, 178,183,184, 187 i utworzenie z nich oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 76

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 6.1 pozycji nr 2, 3, 4, 14,15, 17,18 i utworzenie z nich oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** nie, ponieważ większość tych pozycji została już wydzielona do zadania 6a

Pytanie 77

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 6.2 pozycji nr 6 i utworzenie z nich oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 78

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 6.5 pozycji nr 1 i utworzenie z niego oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 79

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 6.9 pozycji nr 1 i utworzenie z niego oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 80

Czy zamawiający wyrazi zgodę a wyłączenie z zadania 6.19 pozycji nr 1 i utworzenie z niego oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 81

Czy zamawiający wyrazi zgodę na wyłączenie z zadania 6.22 pozycji nr 1 i 3 i utworzenie z nich oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 82

Czy zamawiający zgodzi się na wyłączenie z zadania 6.23 pozycji nr 3 i utworzenie z niego oddzielnego zadania? **Odpowiedź:** tak

Pytanie 83

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 31: Brij-35 w opakowaniu 950 ml zamiast 1 l? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 84

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 59: DTT w opakowaniu 25 g i 5 g zamiast 3 x 10 g? **Odpowiedź:** dopuszcza się wielkość opakowania 10g lub 5 g

Pytanie 85

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 60: DTT w opakowaniu 5 g zamiast 4 x 1 g? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 86

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 61: DMSO w opakowaniu 950 ml zamiast 1 l? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 87

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 63: DTT w opakowaniu 2 x 5 g zamiast 1 x 10 g? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 88

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 70: EtBr w opakowaniu 1 x 10 ml zamiast 2 x 5 ml? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 89

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 78: glicerolu w opakowaniu 1 x 1 l zamiast 2 x 500 ml? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 90

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 80: glicerolu w opakowaniu 1 x 1 l zamiast 2 x 500 ml? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 91

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 88: Hydroxylamine hydrochloride w opakowaniu 4 x 25 g zamiast 1 x 100 g? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 92

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 122: N,N-Dimetyloformamide w opakowaniu 2 x 500 ml zamiast 3 x 250 ml? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 93

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 153: SDS w opakowaniu 2 x 500 g zamiast 3 x 250 g? **Odpowiedź:** nie

Pytanie 94

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 154: Sodium bicarbonate powder w opakowaniu 5 x 105 g lub 4 x 120 g zamiast 1 x 500 g? **Odpowiedź:** dopuszcza się produkt w op. 4x120g

Pytanie 95

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 166: TEMED w opakowaniu 4 x 25 ml zamiast 1 x 100 ml? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 96

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 1.4 pozycji 177: Tris-HCl w opakowaniu 2 x 500 g zamiast 1 x 1000 g? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania

Pytanie 97

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w zadaniu 6.9 pozycji 2: Amfoterycyna B w opakowaniu 2 x 50 ml zamiast 1 x 100 ml? **Odpowiedź:** tak dopuszcza się taką wielkość opakowania